demandado restituir al demandante la propiedad ra z, precedentemente indicada, dentroí  

del plazo de d cimo d a, contado desde la notificaci n del fallo.é í ó

II.- Que la  demandada deber  pagar al  actor  la  suma de $1.250.000.-,  m sá á  

aquellas sumas que se han devengado durante la tramitaci n de este juicio a raz n deó ó  

$250.000.-  (doscientos cincuenta mil  pesos)  mensuales,  y las que se generen hasta la 

entrega del inmueble, m s intereses y reajustes del art culo 21 de la Ley N 18.101, seg ná í ° ú  

liquidaci n que se practique en su oportunidad por la Se ora Secretaria del Tribunal.ó ñ

III.- Que, atendido lo resuelto precedentemente, se omite el pronunciamiento en